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Nr. Prot. Tirané me, 07 Korrik 2019
VENDIM
1

ORTAKUT TE SHOQERISE

Ng Tirané , sot me daté 07.07.2019, prané selisé¢ sé shoqérisé ITE Grup Shpk me adresé né Tirané,
Rruga dytésore Autostrada Tirane — Durres, km 5, e regjistruar né Rregjistrin Tregtar (QKB) me
Numer Unik Identifikimi : K11323001H, ortaku i vetém mbidhet pér t& marré vendim si mé poshté:

Rendi 1 dités ;

Rritja e kapitalit te shogerise dhe emérimi I Ekspertit Kontabél I Autorizuar pér raportin e
ekspertimit per rritjen e kapitalit,
Vendoset:

Pas shqyrtimit t€ rendit té dités u vendos:

1.

(%]

Te nisin procedurat per rritjen e kapitalit te Shoqerise ITE. Grup shpk
Kapitali I shogerise ITE. Grup shpk ne vleren aktuale prej 340,000,000 (Treqind e dyzet

milion) Leke te behet 500,000,000 (Peseqind milion) Leke

Rezerva te tjera te shogerise, duke perfshire rezerven ligjore, te behet 25,000,000 (Njezet e
pese milion) Leke. _

Emerohet eksperti kontabel z. Bledar Korkaj me nr. Licence 249 te hartoje raportin ¢
ekspertimit per kete gellim

Dega ¢ financés t& béjé depozitimin dhe deklarimin e kétij vendimi né strukturat pérkatése konform
kérkesave t& dispozitave ligjore.

ORTAKU I VETEM-—
SOKOL ZOTKAJ
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VENDIM
1

ORTAKUT TE SHOQRERISE

N& Tiran€ , sot me daté 10.07.2019, prané selisé s¢ shoqérisé ITE Grup Shpk me adresé né Tirané,
Rruga dytésore Autostrada Tirane — Durres, km 5, e regjistruar né Rregjistrin Tregtar (QKB) me
Numer Unik Identifikimi : K11323001H, ortaku i vetém mbidhet pér t& marré vendim si mé poshté:
Rendi i dités :
Rritja e kapitalit te shoqerise dhe miratimi i raportit te ekspertimit pér rritjen e kapitalit.
Vendoset:

Pas shqyrtimit t€ rendit t& dités u vendos:

1. Aprovohet raporti I ekspertimit I paragitur nga eksperti z. Bledar Korkaj me nr. Licence 249
per rritjen e kapitalit te shogerise.

2. Kapitali I shogerise ITE. Grup shpk, pas zmadhimit, behet 500,000,000 Leke i perbere nga 1
(nje) kuote me vlere nominale 500,000,000 (Peseqind milion) Leke I zoteruar 100% (nje
gind per gind) nga ortaku I vetem z. Sokol Zotkaj.

Dega e financés € béjé depozitimin dhe deklarimin e kétij vendimi né strukturat pérkatése konform
kérkesave té dispozitave ligjore.

ORTAKU I VETEM. -
SOKOL ZOTKAJ




